30. stagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 40.

Brașov, Luni-Marti 21 Februarie (6 Martie).

1906.

Fostul club naționalist și guvernul Fejervary.

Și după disolvarea dietei vedem că partidele din coaliție, precum și partidele din fosta minoritate, deși membrii lor au încetat de a mai fi deputați, continuă a-se sfătui asupra celor ce au să mai întreprindă în viitor.